令和２年４月６日

保護者の皆様

津幡町立津幡小学校

校長 坂本 由紀子

    （公印省略）

学 校 教

臨時休校について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、全国的に新型コロナウイルスの感染が広がる中、石川県でも徐々に感染者が増えて

いる状況です。津幡町の全小中学校は、４月１３日（月）から一斉に臨時休校に入ります。

詳細については、４月７日（火）に町教育委員会より配付される文書をごらんください。各

学年の課題やお知らせ等、詳細については、後日、学校よりお知らせいたします。

なお、状況が変わらない限り、４月１０日（金）までは通常通りの登校となります。よろ

しくお願い致します。

記

１ 臨時休校について

・ 来週４月１３日（月）から５月６日（水）までを臨時休校とします。

２ ４月１０日（金）までについて

・ 状況が変わらない限り、登校は通常通りとし、２～６年生は予定通り午後も授業を行

います。

・ １年生は９日（木）から給食が始まります。

※ 連絡帳は毎日確認してくださるようお願いいたします。また、一斉メール配信

やホームページを随時確認してください。

３ 健康管理について

・ 石けんでの手洗いをこまめに行う。

・睡眠とバランスのよい食事を心がける。